川高体バド第１号

令和６年６月１１日（火）

各加盟校高等学校長 様

各加盟校バドミントン部顧問 様

川崎地区高等学校体育連盟

会 長   関 谷  仁

バドミントン 専 門 部

   委員長  齋 藤 嘉 貴

（公印省略）

川崎地区高等学校バドミントン選手権第一大会の開催について

 標記大会を下記要項により開催いたしますので、貴校関係職員並びに生徒の派遣方につきまして格別

の御配慮をお願い申し上げます。

１．大会名 川崎地区高等学校バドミントン選手権第一大会

２．主 催 川崎地区高等学校体育連盟・川崎市教育委員会

３．日 時 令和６年８月１９日（月）予選リーグ（９：００開場 ９：３０開始）

       令和６年８月２０日（火）予選リーグ＆決勝トーナメント

（９：００開場 ９：３０開始）

４．会 場 第１会場 １９日 ２０日 多摩スポーツセンター

           川崎市多摩区菅北浦４－１２－５ ☎９４６－６０３０

      第２会場 １９日 川崎市立川崎総合科学高等学校

           川崎市幸区小向仲野町５－１ ☎５１１－７３３６

           （開場時間前のご来場はご遠慮ください。）

５．参加資格 高体連加盟校の生徒とする。

６．参加方法 団体戦とし、各校５人以上で１チームを編成できますが下記を参照ください。

       ①人数の多い学校について

       ・１０名以上の学校であれば Bチームの参加を認めます。１８名以上の学校であれば C

チームの参加を認めます。ただし Aチームは各校のレギュラーメンバーで編成してく

ださい。

        Ａチームへの３年生の参加は認めません。

       ・申込用紙記入の際、Ａチーム、Ｂ・Cチームに分けて記入してください。

       ・メンバー変更については、８／１９（月）朝の顧問打合せ時に所定の用

紙をご提出ください。尚、これ以後の変更は認めません。

②人数が５人に満たない学校について

       ・１人でも参加希望（生徒）のある学校は、申込用紙に記入してお申し込みく

ださい。下記顧問会議で、可能な限り合同チームを作成し、Ｂチームとして

大会へ参加できるようにいたします。

７．競技方法 Ａチームについて

       ☆予選リーグは、全試合を２複１単（単複は兼ねられません。）の団体戦と

し、複－単－複の順で行います。試合は全試合を行います。

       ☆決勝トーナメントは、試合形式を２複３単の団体戦とし、試合順序は複１

－複２－単１－単２－単３とします。但し、複１、複２に出場した選手

は単２、単３を兼ねてもよいですが、それ以外は兼ねられません。

        試合は３ポイント先取制とします。

        Ｂ・Cリーグについて

       ☆競技方法等は参加校数の多少によって役員が決めます。あらかじめご了

承ください。

８．申込先  〒２１２０００２ 川崎市幸区小向仲野町５－１

                 川崎市立川崎総合科学高等学校 齋 藤 嘉 貴 宛

                 （問い合わせ）☎５１１－７３３６

９．〆切日  令和６年６月２４日（月）厳守

       ※電話での申し込み及び〆切日以後の申し込みは受け付けません。

        ☆ 参加されない場合もご連絡ください。☆

１０．顧問会議 令和６年７月３日（水）１４時３０分～

川崎市立川崎総合科学高等学校 １３Ｆ情報工学科講義室

１１．提出シャトルについて

        申し込み数によって B・Cチームにシャトルの提出を求める場合があります。

１２．感染防止対応策について

状況に応じて必要な対策を講ずる場合があります。

１３．その他  ①合同チームを希望される学校の顧問の方は、必ず顧問会議にご出席く

ださい。

        ②組合せは、関東大会地区予選の大会の成績・その他を参考にして作成いたしま

す。シードに関してはおはかりしますが、それ以外については役員に

一任して頂けたらと思います。

１４．個人情報の取り扱いについて

       大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外

の目的に利用することはありません。（詳しくは「神奈川県高等学校体育大会（主催・

共催）における個人情報及び肖像権に関わる取り扱いについて」を参照してください。）